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White Russian Auto
Cena 14,00 zł

Cena poprzednia 20,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent ! Tanie Nasiona Marihuany

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - WHITE RUSSIAN AUTO
 

Automatyczna wersja kultowej krzyżówki pomiędzy AK47 i White Widow. Jest to bardzo mocna hybryda, odporna w dużej
mierze na pleśń, zimne warunki pogodowe i wszystkie niedoskonałości środowiskowe Europy środkowej. Od początku kwiaty
wyglądają przepięknie, mieniąc się od kryształków które je oblepiają. Topy są twarde, w postaci jednego wielkiego kwiata,
który wygląda imponująco jak śnieżne berło o mocy powalającej nawet doświadczonych wyjadaczy.

White Russian Auto – co powinniśmy wiedzieć o tej odmianie?

Odmiana bardzo ciekawa – White Russian Auto. 

Gdy interesujemy się marihuaną czy też jej nasionami, to na pewno w wielu publikacjach doczytaliśmy się wiele o takiej
odmianie jak White Russian Auto. Odmiana ta ma zwykle w sieci opinie naprawdę genialne. Warto zatem poznać dobrze tą
odmianę oraz dowiedzieć się czego można się konkretnie po odmianie White Russian Auto spodziewać. Na pewno musimy
sobie zdawać sprawę, że chociaż jest to kwitnąca automatycznie odmiana, to nie należy ona jeszcze do idealnych. Koniec
końców jednak końcowy produkt zaskoczy nas i to zdecydowanie. Pomimo tego, że roślina wciąż potrzebuje stabilizacji, to jest
to roślina jednolita. Wysokość samej rośliny waha się pomiędzy siedemdziesiąt, a dziewięćdziesiąt centymetrów. W zasadzie
to jest to absolutny standard. Musimy jednak wiedzieć, że czynniki takie jak: 

- uprawa, 
- siła światła 

Mogą zdecydowanie bardzo mocno wpływać na ich wysokość. Oczywiście wysokość jest znacznie wyższa. Oczywiście zaleca
się od razu, aby posadzić odmianę White Russian Auto do donicy dużej. W żądnym wypadku nie powinniśmy rośliny
przesadzać. W przypadku zwykłych odmian wykonuje się to dobrych kilka razy. Tutaj tego robić nie powinniśmy. 

Dodatkowe informacje. 

Niektóre z roślin mają bardzo otwartą strukturę. Z niej bezpośrednio się otrzyma mniejsze pączki, ale tak naprawdę większość
roślin podczas samego wzrostu ma zwarte jak i także bardzo przyjemne kwiaty. Otrzymujemy z nich jakieś dziesięć do
dwudziestu gram. Czasem możliwy jest nawet większy zbiór. Pamiętajmy o zasadzie, że im więcej światła podajmy w trakcie
całego cyklu, to rezultat końcowy będzie znacznie lepszy. Wszystkie z roślin oczywiście będą w sposób piękny pokryty bardzo
grubą warstwą małych włosków. Zdecydowana większość roślin swój cykl zakańcza między siedemdziesiątym, a
siedemdziesiątym piątym dniem. Oczywiście niektóre z nich mogą potrzebować znacznie więcej czasu. Oczywiście
maksymalna liczba dni także została jasno określona. Zatem jak to wygląda? Jest to maksymalnie osiemdziesiąt dni. Gdy
roślina jest uprawiana podczas występującej złej pogody na przykład w Holandii, to tak naprawdę była mocno zauważalna
roślina zaatakowana przez mączniaka. Dochodziło do tego pod sam koniec rozwoju naszej rośliny. Może to doprowadzić do
całkowitego zgnicia naszych kwiatów. Szczególnie jest to zauważalne podczas wilgotności utrzymującej się przez dłuższy
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okres. Zatem radzimy konkretnie sprawdzić je z osobna i w zasadzie po absolutnie każdym deszczu. Nasza tytułowa
odmiana White Russian Auto jest odmianą cały czas ulepszaną. Mimo tego już na chwilę obecną jest jedną z odmian
najlepszych na rynku. Oczywiście chodzi o odmiany kwitnące automatycznie. Można po tym wszystkim domyślać się, że w
przyszłości możemy się spodziewać jeszcze lepszych rezultatów. Mamy w zasadzie wątpliwości czy w ogóle jeszcze lepszy
rezultat jest możliwy, ale okazuje się, że jak najbardziej jest to możliwe. Jak najbardziej taki scenariusz nam się podoba.

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: White Russian x Lowryder#2
TYP: Głównie Indica
CZAS KWITNIENIA: 8-9 tyg.
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: 9–10 tyg.
PLON (in/out): do 500g/m2; 35–70 g/roślina
WYSOKOŚĆ (in/out): 60–130 cm
THC: 18–22%
CBD: średnie

1szt. - 20zł
3szt. - 54zł
5szt. - 85zł
10szt. - 160zł
25szt. - 387zł
50szt. - 750zł
100szt. - 1450zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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